

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230823a
Stavba: Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
MEGAWATT s.r.o., Dubí, Mirová 131/15

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 28714113
DIČ: CZ28714113

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			120 467,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			120 467,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	120 467,00	18 070,05
Cena s DPH		v CZK	138 537,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20230823a	Datum:	23. 8. 2023
Stavba:	Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Uchazeč:	MEGAWATT s.r.o., Dubí, Mírová 131/15		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		120 467,00	138 537,05
20230823a	Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce	120 467,00	138 537,05
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 467,00	138 537,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MEGAWATT s.r.o., Dubí, Mírová 131/15

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28714113

DIČ:

CZ28714113

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

120 467,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

120 467,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
120 467,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
18 070,05

Cena s DPH

v CZK

138 537,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce

Místo:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MEGAWATT s.r.o., Dubí, Mírová 131/15

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 120 467,00

PSV - Práce a dodávky PSV 120 467,00

ost - Ostatní	8 600,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 860,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 160,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 930,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	91 240,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	10 788,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 889,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 120 467,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Státní zámek Duchcov, náměstí Republiky 9 - výměna kotle v bytové jednotce

Místo:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MEGAWATT s.r.o., Dubí, Mírová 131/15

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 467,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 467,00
D	ost		Ostatní				8 600,00
2	K	meg11	Přepravné	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
3	K	meg12	Revize spalinových cest	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
4	K	meg13	Zápis o reizi OPZ	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
37	K	meg14	Pronájem plošiny	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 860,00
5	K	721173722a	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 160,00
6	K	722174023a	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	2,000	580,00	1 160,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 930,00
7	K	723180113a	Potrubí z vlnovcových trubek z nerezové oceli (EUROGW AISI 316) PN 0,5 DN 20	m	2,000	965,00	1 930,00
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				91 240,00
38	K	731200832	Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných (agregáty) s přípravou TUV	kus	1,000	960,00	960,00
9	K	731249121	Montáž odkoupení	hod	10,000	420,00	4 200,00
10	M	m2	střešní koncovka s UV ochranou flexi	soubor	1,000	15 860,00	15 860,00
11	M	m1	trubka pr. 100/60 mm	kus	3,000	690,00	2 070,00
12	M	m4	koleno koaxiální 100/60	kus	1,000	730,00	730,00
13	M	m3	koleno revizní 100/60	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
14	K	731249211	Uvedení do provozu vč. regulace topného systému	soubor	1,000	2 860,00	2 860,00
16	K	731249212	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00
17	M	484177010	kotel plynový Viessmann Vitodens 100	kus	1,000	58 200,00	58 200,00
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				10 788,00
27	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	2,000	594,00	1 188,00
39	K	733223106	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 889,00
30	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	4,000	228,00	912,00
33	K	734291263a	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů G 3/4	kus	1,000	990,00	990,00
34	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	329,00	987,00